REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar BrHeshio Collaku, Tels OROO D959 Fax: 042 228316, Wehsite: wowow hddis ooy al. E-mail: inloehidan. poy gl

Mr. Indeksi

né ILDKPK]
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private (& 11, 1€ bashkéshortit/es
dhe & fEmijéve madhoré, n€ bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detvrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™, me ndryshimet ¢
pasqvruara né ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

) AUTORIZIM
l PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
| |
" Funksioni

Zevendes Minisier

Institucioni dhe adresa .

Ministria ¢ I'inancave. Blvd, Deshmoret ¢ Kombit

Data e emerimit ng funksionin gé kryen Data e dorezimit t€ deklaratés

07.10.2013 | 28.03.2014 :

NE bazg & nenit 9/1, & hgpt nr.9049. dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. (€
detyrimeve financiare (& 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart@ € Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konlliktit (€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritell Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikojng né t& gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit. pasurité. interesat private dhe detvrimet financiare, qé
ckzistojngé né emér dhe pér llogaring time.

1 Deklaroj se t& dhiénat e pasqyruara prej meje né kité dokument jan@ t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
[ qé nuk éshté e vértete.

Neénshkrimi

Periodid Vieiae " !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuié qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni t& ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. :

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

(Nr. Fletéve)
11, Lloiari rrjedhese ¢ pages pranc bankes

20 | Gyendje ne llogart rrjedhese nea | 1004 (njemije ¢ kater) Euro
mesimdhenie ne ULT ne -nc date
31 Dhjetor 2013

.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, aérma a, b, e, ¢. d i lgjit nr.9049, daté 10,04,2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
) pasurité e luajishme, (& regpistrueshme nié regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leke:
) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré€ dhe plesét e kapitalit né zotérim:
d) vlergén e likuiditeteve, gjendje né cash. né llogari rrjedhése. n€ depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. né
leké ase né valul& 1€ huaj;

| Ervin Mete / _ |

F i
/ }

Nése by format ésité i pamjafiveshém, vazhdoni 1& ploiésoni né fotokopie 18 4. /

RVl Neashigami 21

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI: VEPRIMTARI

U P Vfeter” 3

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATLE




Pérshkruani hollésisht (& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sié organizatés, funksionin, natyrén e angarzhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave t6 |
v TR % Dokumenta
krijuara, né leké apo né

ST justifikues
valuté (me shifra dhe me (NF. Fletéve)

Pérshkrimi i t8 ardhurave

| fiald)

Te ardhura si pedagog prane Universitetit Europian te | 3000 Euro (tremije)
Tiranes '
Te ardhura nga paga si Zevendes Mimister 208.519 Leke YVertetim (1 flete)

{dvgindetetemije ¢

peseqind ¢

nentembedhjete) -y
Te ardhura nga kompensim transporti si Zevendes 65227 [eke Yertetim (1 fagqe)
Minister. {gjashtedhjeteegjashtemije

¢ dyqind e njezeteshtatc)
Te ardhura nga Bordi 1 INSIG Q9000 Leke Vertetim (1 fage)

{nentedhjeteenentemije)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi - &
Ervin Mete Fd D

i

Nise by format Eshté @ pomiafiveshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopie 18 1,

Perindib Vet 4



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit 18
deklarimit.

s T& dhénat pér cmra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té rugjtur konhdencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek€ apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. :

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri n€ 31 dhjetor & deri n¢ 31 dhjetor € | justifikues
vitit t& deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé)
Kredi prane - per blerje 829 FEuro (tetegind ¢ | 33.774 Kontrata e
apartament banimi ne Tiranc. Vlera ¢ | njezetenente) (trdhjetetremije ¢ | kredise (27
kredise 35,000 Euro. shlategind e | flete)
shtatedhjete e kater)
Kredi nga Universiteti 1 Harvard-it. | 476 USD (katergind e | 11.332 USD
SHBA, per studime, Kredi ne vleren | shtatedhjete ¢ gjashte) | (njembedhjete mije
15.000 USD. ¢ treqind e tridhjete
¢ dy)
Néve ky format ésié | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, NEnshk:;iﬁmir'j
1é plotésoni né folokopie 1@ 1. Ervin Mete 7 o R




DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

helresae Fr Reshin Collako,  Tels (O S9958, T 942 2285160, Website www Diidaagoeal, P-mil s dndoo Todi, goy .l

Nr. Indeksi

G

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctarct ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ 1€ nemt 22 1€ Ligpit nr.9049, daté 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1€ detyrimeve

fnanciare 1€ (€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké€ ™ 1 ndryshuar, pér pasurité gé¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ME bazé 1€ nenit 91, t& ligjit nr.9049, daté 10042003 =Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 18
detyrimeve hnanciare € 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndrvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personal e autorizuar nga Auloritet
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojngé né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjesjésing time
ligjore se:

Dhspono) pasurt vegmas L€ regpistruar né emrin Um []

Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMI'T

Perioddile Vietor ™ 4




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé 1 justifikues

¥,
1% | (N Feteve)

FObjelkti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, o, ¢ d @ ligjit ne9049, daté 1L04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiki;
oy sendet me vlerg t8 vegantg mbi 300 000 leke;
el vlerén e aksioneve, 1@ letrave me vierd dhe presél ¢ kapitalit né zotérm;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash. né logari rrjedh&se. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. né
leké ose  né valuté & huaj:

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopfe 1@ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
“ VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

“Perindib Vietor” »




Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do o) veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fiimprurése dhe jo umprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté fetér: pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri n¢ 31 dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objekiin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te delklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

Pérshkrimii té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Dectvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detvrim ndaj € tretéve et).)
qt¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit. 1€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.,

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 18 pasqyvrohen né lagen nr. 1 1. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe 1€
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit ‘
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | pokumenta |

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor & deri né 31 dhjetor t€ | jystifikues
vitit 1€ deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé&) {me shifra dhe fjalé)

Nése ky formen shiéd § pamjafiveshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fodokopie 1@ (i,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

et T aioe i





